SCHOCH EDELSTAHL

3-teilige Winkelverschraubung beidseits Innengewinde

R Bauhohe
1/2" 26,00
3/4" 30,00
1" 35,00
11/4" 42,00
11/2" 45,00
2" 53,00

Verfuigbare Werkstoffe:
- V4A

Tel.: 07831/9357-0

info@schoch-edelstahl.de

www.schoch-edelstahl.de

Baulange mm

49.1
55.1
63.1
73.6
79.6
89.7

Edel sei der Stahl.. hﬂ

..und komplett von SCHOCH !
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