



3-teilige Winkelverschraubung beidseits Innengewinde



R	Bauhöhe	Baulänge mm
1/2"	26,00	49.1
3/4"	30,00	55.1
1"	35,00	63.1
11/4"	42,00	73.6
11/2"	45,00	79.6
2"	53,00	89.7

Verfügbare Werkstoffe:

- V4A

Tel.: 07831/9357-0 info@schoch-edelstahl.de www.schoch-edelstahl.de

